А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35» Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З
__________________________________________________________________

«02» сентября  2024 г.                                            №225

 На основании  Положения о порядке организации деятельности
общественной комиссии по изучению вопросов организации питания
обучающихся Муниципального  бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №35» г. Белгорода, в
целях изучения вопросов организации и качества питания обучающихся,
создания оптимальных условий и форм организации питания школьников,
повышения охвата горячим питанием, культуры питания обучающихся
п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить деятельность общественной комиссии по изучению
вопросов организации питания обучающихся Муниципального  бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№35» г. Белгорода
2. Утвердить:
2.1.  Состав общественной комиссии (Приложение 1).
2.2. План работы общественной комиссии на 2024-2025 уч. год
(Приложение 2).
2. Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с
утвержденными Положением о порядке организации деятельности и планом
работы.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Халимову Т. Н.

Директор МБОУ СОШ №35
г.Белгорода

В. А. Перелыгин

О продолжении деятельности
общественной комиссии по изучению
вопросов организации питания
обучающихся МБОУ СОШ №35 г.
Белгорода

Приложение 1

к приказу №225
    от «02» сентября 2024 г.

Состав общественной комиссии

по изучению вопросов организации питания

в МБОУ СОШ №35 г. Белгорода на 2024-2025 уч. год

- Халимова Т. Н. – зам. директора, председатель комиссии,
- Заседова О. В. – секретарь, член комиссии,
- Масалитина Т. Б. – представитель городского Совета родителей, член
                                 комиссии,
- Бузиашвили С. В. – представитель от родителей, член комиссии,
- Шумова Е. С. – представитель от родителей, член комиссии,
- Никитина О. Н. – представитель от родителей, член комиссии,
- Хахалева О. А. – представитель от родителей, член комиссии,
- Самойлова А. В. – представитель от родителей, член комиссии,
- Бакуменко Я. Н. – представитель от родителей, член комиссии,
- Мосина Д. Э. – представитель от родителей, член комиссии,
- Губина О. К. – представитель от родителей, член комиссии,
- Чернова О. В. – представитель от родителей, член комиссии,
- Суляева Т. В. – медицинский работник (по согласованию).

   Приложение 2
к приказу №225

    от «02» сентября 2024 г.

План  работы

общественной комиссии по изучению вопросов организации питания

в МБОУ СОШ №35 г. Белгорода на 2024-2025 уч. год

Сроки Содержание деятельности Прим.
сентябрь Проверка качества питания.

Осуществление контроля за качеством и
безопасностью продукции.

октябрь Мониторинг питания. Изучение
общественного мнения об организации
школьного питания»

ноябрь Мониторинг питания. Проверка
соблюдения санитарно-гигиенических
норм обучающимися

декабрь Проверка качества питания.
Осуществление контроля за качеством и
безопасностью продукции.

февраль Проверка качества питания. Питание
льготной категории обучающихся.

март Проверка качества питания.
Осуществление контроля за качеством и
безопасностью продукции.

апрель Проверка качества питания.
Осуществление контроля за качеством и
безопасностью продукции.

май Итоги. Предложения, рекомендации.
Подготовка к выступлению на
родительских собраниях.

Исполнитель Халимова Т. Н.

С приказом ознакомлены:
Халимова Т. Н.
Руденко Н. М.
Черных О. А.
Гудина Е. Г.
Серебренникова А. Д.
Черненькая О. П.
Шеханина Е. Н.
Попова Е. Л.
Масалова Т. Н.
Вуец Е. В.
Богатырь Е. Н.
Фендрикова Л. А.
Пучкова О. В.
Балева Н. И.
Давыденко М. М.
Иванова Е. А.
Мустафаева Е. Н.
Уварова А. В.
Щербак Ж. А.
Панова А. В.
Гончарова И. В.
Бакалина М. В.
Бутырина Е. И.
Пигунова А. Н.
Пелых М. О.
Шейко Е. В.
Борисенко Н. В.
Миронова И. А.
Захарова Е. А.
Зозуля Е. А.
Домарева Л. И.
Сурьян Н. Г.
Черных В. Н.
Сушенкова Ю. Д.
Милявская Е. И.
Чуева Л. И.
Яицкая О. Г.
Лушкина А. В.

		2024-10-16T13:50:09+0300
	Перелыгин Виталий Алексеевич